Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 16. Maji 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 6696. Caes. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense de domicilio ignoto Stanislao Mercoinski medio praesentis Edicti publice notum reddit: Joannem Cantium Szembek petitem contra eundem pacto compensationis in via executionis Summae 976 flr. V. V. sub praes. 6. Junii a. o. ad Nrum. 6696. hic Judicii exhibuisse, ipsique qua de domicilio ignoto

ejus expensis et periculo constitutum haberi pro officioso Curatore Advocatum provincialem Radkiewicz cum substitutione Advocati Potz, quo cum officioso Curatore causa haec ipsius nomine juxta subsistentes his Regnorum leges pertractabitur, et ad finem perducetur. — Inviatur itaque ut in termino die 27. Augusti a. c. hora 10 matutina hic Judicii compareat vel constituto praefato Curatori defensionum adminicula in tempore suppeditet, aut quempiam alium sibi pro Patrono eligat huicque Regio Foro indicet, omniaque ea legi conformiter faciat, quae defensionum causae hujus profusa esse videbuntur, quod si facere neglexerit, damnum inde enatum sibi ipse impetendum habebit.

Ex Consilio C. R. Forum Nobilium.
Tarnoviae die 10. Junii 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 5331. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense Constantiae de Grabińskie Myszkowska, Casparo Jablonowski, Mariannae de Jablonowski Starzeńska, Ursulae de Jablonowski Glogowska, Carolo Rościszewski de domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum redditur, contra illos; tum alios adhuc concitatos, Dnam Ursulam Comit. Grocholska et Stanislaum Wislocki sub praes. 6. Maji 1828 ad Nrum. 5331. petitum executoriali hic C. R. Fori Nobilium exporexisse, puncto solutionis Summarum 300 Aur Caes. et 100 Aur. holland. nec non decernendae detaxationis honorum Sokotow, quale petitum ad assumendum hic Fori die 20. Augusti 1828 h. 10. m. contradictorium decretatum sint.

Caeterum ipsis ad defendenda illorum jura abhinc Curator in persona Domini Advocati Piotrowski cum substitutione Domini Advocati Radkiewicz constitutus habetur. Incumbit ipsis proin vel constituto sibi Curatori adminicula necessaria suppeditare, vel sibi tempestive alium plenipotentem eligere, hancque Judicio indicare, secus periculo illorum cum constituto abhinc Curatore negotium isthoc pertractabitur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 9. Maji 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 5332. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense Constantiae de Grabińskie Myszkowska, Casparo Jablonowski, Mariannae de Jablonowski Starzeńska, Ursulae de Jablonowski Glogowska, Carolo Rościszewski de domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum redditur, contra illos, qua haeredes Leonardici Grabiński et alios concitatos, Dnam Ursulam Com. Grocholska et Stanislaum Wi-